
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя школа имени И.С. Березина пгт Верхошижемье» 

(КОГОБУ СШ пгт Верхошижемье)

ПРИКАЗ

пгт Верхошижемье

от 18.07.2024 № 20-УД

О зачислении обучающихся в КОГОБУ СШ пгт Верхошижемье

В соответствии части 8 ст. 55 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ; приказа Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об 

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», «Правилами приёма граждан в КОГОБУ СШ пгт 

Верхошижемье», на основании заявления родителей (законных 

представителей) и поданных ими документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первые классы Кировского областного государственного 

общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа имени И.С. 

Березина пгт Верхошижемье», согласно приложению.

2. Куклиной Ольге Александровне, заместителю директора по 

учебно-воспитательной работе, обеспечить размещение настоящего приказа 

на информационном стенде и на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.Г. Одинцова



Приложение 
к приказу от 18.07.2024 № 20-УД

№ 
п/п Ф. И. О.

1 Царегородцева Артёма Сергеевича


		2024-07-22T12:55:28+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ И.С. БЕРЕЗИНА ПГТ ВЕРХОШИЖЕМЬЕ"




